年    月    日

公益社団法人日本グラウンド・ゴルフ協会会長 様

団 体 名：

団体長名：                ㊞

ダイヤモンド賞申請書

 標記について、該当者がおりますので、本申請用紙に大会要項及びスコアカードを添えて申請

いたします。

 ※取得した個人情報は、本人確認及び記念品送付等を目的に使用します。

屋 外 ・ 屋 内

フ リ ガ ナ

氏   名

 生 年 月 日 性別

  年   月   日

 歳

男

女

住   所
〒   －

電 話 番 号

所属クラブ

大 会 名

主 催 者 名

主 管 者 名

会   場

期   日    年   月   日 ホール数 ８ホール ×   ラウンド

達成ホール

８ホール全て記載し
達成ホール欄にチェ
ックしてください。

ホールＮｏ

距 離 (ｍ)

達成ホール

物品送付先

受賞者以外に発送

をご希望される場

合のみご記入くだ

さい。

氏  名

住  所
〒   －

電話番号

＊ 該当するものを○で囲んでください